
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко 

пос. Шмидта городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

№ 94/1-од                                                                                                               от 02.09.2024 г. 

 

«Об утверждении графика проведения оценочных процедур на первое полугодие 2024- 

2025 учебного года» 

 

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 № СК- 

228/03 и письма Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях», в целях четкой организации проведения оценочных процедур 

в 2024-2025 учебном году 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на первое полугодие 2024-2025 учебного 

года (приложение 1). 

2. При формировании единого графика проведения оценочных процедур учитывать все 

оценочные процедуры, проводимые на всех уровнях (федеральном, региональном и уровне 

общеобразовательной организации). 

3. Использовать всероссийские проверочные работы в качестве итоговых контрольных работ 

как форму промежуточной аттестации. 

4. Осуществлять корректировку графика оценочных процедур по объективным причинам. 

5. Назначить ответственным координатором за проведение оценочных процедур Колесник 

А.Ю., учителя, выполняющего функции заместителя директора по УР. 

6. Колесник А.Ю. разместить график оценочных процедур на сайте ГБОУ ООШ № 12 пос. 

Шмидта г.о. Новокуйбышевск в соответствующем разделе. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 12 Е.Б. Забоева 

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск 
 

С приказом ознакомлены: 

А.Ю. Колесник    

А.И. Даньшина    

Е.В. Кунгурякова      

Т.П. Парамзина     

Т.А. Алмазова    

 

Т.Н. Петрова        

Е.А. Прокофьева     

Я.А. Петрухина    

А.А. Ткачёва      

О.С. Комаева       

 

Елена 
Подписан: Елена Борисовна 
Забоева 

DN: C=RU, O=ГБОУ ООШ № 
12 пос. Шмидта г.о. 
Новокуйбышевск, CN=" 
Елена Борисовна Забоева ", 
E=sch12_nkb@samara.edu.r 
u 
Основание: Я являюсь 
автором этого документа 
Местоположение: место 
подписания 
Дата: 2024.09.02 
15:52:19+04'00' 
Foxit PDF Reader Версия: 
11.1.0 

Борисов 

Забоева 
на 

mailto:E%3Dsch12_nkb@samara.edu.r


Приложение 1 

к приказу № 94/1-од от 02.09.2024 г. 

График оценочных процедур на первое полугодие 2024- 2025 учебного года 

Класс  Предмет Количество 

часов 

по учебному 

плану 

Количество  

часов  

за год 

I четверть II четверть Итого 

за 

первое 

полугодие 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

02- 

06 

9- 

13 

16- 

20 

23- 

27 

30.09-

04.10 

7-

11 

14-

18 

21- 

25 

5-8 11-

15 

18-

22 

25-

29 

2-6 9-13 16-20 23-27 

2 

РУССКИЙ ЯЗЫК 5 170 

             

К АКР 

 

2 

МАТЕМАТИКА 4 136 

 

К 

     

К 

  

К 

   

АКР 

 

4 

ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 4 136 

                

 

ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 2 68 

                

 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 2 68 

             

К 

  

1 

МУЗЫКА 1 34 

                

 

ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО 1 34 

                

 

ТРУД (ТЕХНОЛОГИЯ) 1 34 

                

 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 3 102 

                

 

                    

 

3 

РУССКИЙ ЯЗЫК 5 170 

         

И 

   

Д АКР 

 

3 

МАТЕМАТИКА 4 136 

  

К 

   

К 

      

К АКР 

 

4 

ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 4 136 

                

 

ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 2 68 

                

 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 2 68 

       

К 

        

1 

МУЗЫКА 1 34 

                

 

ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО 1 34 

                

 

ТРУД (ТЕХНОЛОГИЯ) 1 34 

                

 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 3 102 

                

 

                    

 



4 

РУССКИЙ ЯЗЫК 5 170 

   

И 

          

АКР 

 

2 

МАТЕМАТИКА 4 136 

 

К 

   

К 

     

К 

  

АКР 

 

4 

ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 4 136 

   

К 

  

К 

  

К 

      

3 

ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 2 68 

                

 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 2 68 

         

К 

      

1 

ОРКСЭ 1 34 

                

 

МУЗЫКА 1 34 

                

 

ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО 1 34 

                

 

ТРУД (ТЕХНОЛОГИЯ) 1 34 

                

 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 3 102 

                

 

                    

 

5 

РУССКИЙ ЯЗЫК 5 170 

 

К 

         

К 

  

АКР 

 

3 

МАТЕМАТИКА 5 170 

         

К 

    

АКР 

 

2 

ИСТОРИЯ 2 68 

  

К 

         

К 

   

2 

БИОЛОГИЯ 1 34 

                

 

ГЕОГРАФИЯ 1 34 

                

 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 3 102 

   

К 

  

К 

   

К 

 

К 

   

4 

ЛИТЕРАТУРА  3 102 

         

К 

      

1 

ОДНКНР 1 34 

                

 

МУЗЫКА 1 34 

                

 

ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО 1 34 

                

 

ТРУД (ТЕХНОЛОГИЯ) 2 68 

                

 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 3 102 

                

 

                    

 

6 

РУССКИЙ ЯЗЫК 6 204 

 

Д 

    

К 

   

К 

  

АКР 

  

4 

МАТЕМАТИКА 5 170 

     

К 

       

АКР 

  

2 

ИСТОРИЯ 2 68 

           

К 

    

1 



БИОЛОГИЯ 1 34 

                

 

ГЕОГРАФИЯ 1 34 

         

К 

      

1 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 3 102 

    

К 

 

К 

      

К 

 

К 4 

ЛИТЕРАТУРА  3 102 

          

К 

     

1 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 1 34 

                

 

ОДНКНР 1 34 

                

 

МУЗЫКА 1 34 

                

 

ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО 1 34 

                

 

ТРУД (ТЕХНОЛОГИЯ) 2 68 

                

 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 3 102 

                

 

                    

 

7 

РУССКИЙ ЯЗЫК 4 136 

       

К 

      

АКР 

 

2 

ЛИТЕРАТУРА  2 68 

               

К 1 

МАТЕМАТИКА/АЛГЕБРА 3 102 

        

К 

     АКР 
 

2 

МАТЕМАТИКА/ГЕОМЕТРИЯ 2 68 

              

1 

ИСТОРИЯ 2 68 

           

К 

    

1 

МАТЕМАТИКА 

/ВЕРОЯТНОСТЬ 1 34 

              

К 

 

1 

БИОЛОГИЯ 1 34 

                

 

ГЕОГРАФИЯ 2 60 

    

К 

  

К 

  

К 

     

3 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 3 102 

  

К К 

     

К 

 

К 

  

К 

 

5 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 1 34 

           

К 

    

1 

ФИЗИКА 2 68 

               

К 1 

ИНФОРМАТИКА  1 34 

                

 

МУЗЫКА 1 34 

                

 

ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО 1 34 

                

 

ТРУД (ТЕХНОЛОГИЯ) 2 68 

                

 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 3 102 

                

 



                    

 

8 

РУССКИЙ ЯЗЫК 3 102 

 

Д 

     

И 

    

И 

 

АКР 

 

4 

ЛИТЕРАТУРА  2 68 

                

 

МАТЕМАТИКА/АЛГЕБРА 2 68 

     

К 

       АКР   

2 

МАТЕМАТИКА/ГЕОМЕТРИЯ 3 102 

         

К 

     

2 

МАТЕМАТИКА 

/ВЕРОЯТНОСТЬ 1 34 

            

К 

   

1 

ИСТОРИЯ 2 68 

    

К 

      

К 

    

2 

БИОЛОГИЯ 2 68 

      

К 

    

К 

    

2 

ГЕОГРАФИЯ 2 68 

    

К 

           

1 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 3 102 

  

К 

  

К 

      

К 

 

К 

 

4 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 1 34 

                

 

ФИЗИКА 2 68 

             

К 

  

1 

ИНФОРМАТИКА 1 34 

     

К 

     

К 

    

2 

ХИМИЯ 2 68 

         

К 

      

1 

ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО 1 34 

                

 

ТРУД (ТЕХНОЛОГИЯ) 1 34 

                

 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 3 102 

                

 

ОБЗР 1 34 

                

 

МУЗЫКА 1 34 

                

 

                    

 

9 

РУССКИЙ ЯЗЫК 3 102 

  

К 

 

И 

       

К 

 

АКР 

 

4 

ЛИТЕРАТУРА  3 102 

       

ПрИс 

   

К 

  

К 

 

3 

МАТЕМАТИКА/АЛГЕБРА 3 102 

 

К 

  

К 

    

К 

    АКР  

4 

МАТЕМАТИКА/ГЕОМЕТРИЯ 2 68 

         

К 

    

К 3 

МАТЕМАТИКА 

/ВЕРОЯТНОСТЬ 1 34 

                

 

ИСТОРИЯ 2,5 85 

                

 

БИОЛОГИЯ 2 68 

     

К 

  

К 

      

К 3 



ГЕОГРАФИЯ 2 68 

          

К 

     

1 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 3 102 

   

К 

 

К 

    

К 

   

К К 5 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 1 34 

          

К 

     

1 

ФИЗИКА 2 68 

           

К 

    

1 

ИНФОРМАТИКА 1 34 

              

К 

 

1 

ХИМИЯ 2 68 

  

К 

     

К 

       

2 

ТРУД (ТЕХНОЛОГИЯ) 1 34 

                

 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 3 102 

                

 

ОБЗР 1 34 

                

 

Условные обозначения: 

АКР административная контрольная работа  

К - контрольная работа 

ПрИс - пробное итоговое собеседование 

Пр - пробные ОГЭ по предметам по выбору 

Д - диктант 

И - изложение 

Ч – сочинение 

 

ВПР – всероссийская проверочная работа засчитывается как итоговая (административная) контрольная работа по соответствующему предмету 

(проводятся по отдельному графику) 

 

 


